2025 年３月 31 日

各  位

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789 東証スタンダード市場）

問合せ先：取締役副社長 上席執行役員 千田 高

電話番号：（03）6456-4600

給与水準及び新卒初任給の引き上げに関するお知らせ

当社は、当社正社員の給与水準を改定するとともに、本年４月の新卒社員の初任給の引き

上げを実施いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

金融業界で人材流動化が進み獲得競争が激化する中、当社は事業拡大を進める上で、人材

不足を最大の課題としており、優れた人材の「採用」、「育成」、「維持」のため、大胆かつ強

力な施策を検討しておりました。

そこで、エンゲージメントを高めるための１つの手段として 2025 年 4 月より当社正社員

の給与水準及び新卒初任給を以下のとおり引き上げ、人材の維持確保に努め、持続的成長の

実現に繋げてまいる所存です。

１．正社員給与水準の引き上げ

当社では 2025 年 4 月より、正社員（当社から投資銀行事業の子会社への出向者を含む）

の給与を平均 30％程度引き上げることといたしました。

２．新卒初任給の引き上げ

優秀な人材の採用拡大に繋げるために以下の大学卒初任給に改定いたします。

改定前 ：月額 265,000 円 ＜標準年収 424 万円＞

改定後 ：月額 350,000 円 ＜標準年収 560 万円＞

※固定残業 30 時間分を含む。

以上